
 

 

 

Zarządzenie Nr 303/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.09.2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie w zakresie prowadzenia postępowań dotyczących dodatków 

mieszkaniowych  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j .Dz. U. 

z 2021 poz. 2021) oraz art. 55, 60 pkt. 7, art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285) zarządzam, co następuje:  

§1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Hoszkiewicz – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postępowań dotyczących dodatków 

mieszkaniowych, dochodzenia zwrotu dodatku oraz rozkładania na raty lub umarzania 

należności z tego tytułu i wydawania decyzji w tych sprawach.   

 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 102/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30 marca 2018 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

             /-/ Ryszard Niedziółka 

 


